[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Муниципального образования

город Ирбит
от 10 декабря 2019 года № 1883-ПА
г. Ирбит

О внесении изменений в постановление

администрации  Муниципального образования город Ирбит

от 24 декабря 2018 года № 2288-ПА  «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

Муниципального образования город Ирбит»

В соответствии с  постановлением Правительства Свердловской области от 27 апреля 2017 года № 295-ПП «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов в муниципальных образованиях, расположенных на территории Свердловской области», на основании решения комиссии по разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Муниципального образования город Ирбит от 06.12.2019 года, руководствуясь Уставом Муниципального образования город Ирбит

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Муниципального образования город Ирбит от 24 декабря 2018 года № 2288-ПА  «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории Муниципального образования город Ирбит»:
1.1. в строке 1 слово «действующий» заменить словом «перспективный»;

1.2. исключить из схемы размещения  нестационарных торговых объектов  на территории Муниципального образования город Ирбит:

1.2.1. строку 6  ул. Фрунзе,20, павильон;

1.2.2. строку 16  ул. Пролетарская,79, павильон.

2. Начальнику отдела организационной работы и документообеспечения администрации Муниципального образования город Ирбит                            (И.В.  Панкрашкина) опубликовать настоящее постановление в общественно - политической газете «Восход» и разместить на официальном сайте администрации Муниципального образования город Ирбит в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Муниципального образования город Ирбит                   Н.В. Волкову.
Глава Муниципального

образования город Ирбит

                Н.В. Юдин